
NajnBíčko 
 

NajnBíčko  

 

 

 

 

 

 

 

Chcete slyšet o naší třídě a škole?  

Tady máte odpověď! 
 

OBSAH 

Str. 2-3 O Naší třídě 

Str. 4 Křížovka 

Str. 5-6 Rozhovory 

Str. 7 Akce ve Velké Bíteši 

Str. 8-9 Perličky 

Str. 10 Ankety  

Str. 11 Co si o sobě myslíme ? 

Str. 12 Jak jsme vypadali v první třídě ? 

Str. 13 Jak jsme se změnili ? 

Str. 14 Řešení křížovky  

Str. 15 Redakční rada 

 

 

Vydáno 12. 12. 2019 

Str. 1 



NajnBíčko 
 

 

 

 

 

O NAŠÍ TŘÍDĚ 

Slovo naší paní učitelky o nás 

Jste pátá třída, kterou vedu. Jste jedna z nejklidnějších tříd. Většinou jsem s vaší 

prací spokojená, občas však potřebujete postrčit. Na většinu lidí je spoleh. Ráda 

učím ve vaší třídě a určitě mi budete chybět. Doufám, že si vyberete správnou 

cestu do budoucna. 

Rozhovory o naší třídě 

První s kým jsme udělali rozhovor, byl s naším panem učitelem Míšou Pelánem. 

Kdo vás nejvíc štve? Celá třída. 

Jste v naší třídě šťastný? Budeme vám chybět? Ohromně. 

Jsme vaše nejoblíbenější 

třída? Ano, samozřejmě. 

Koho máte nejraději? Ty co 

mají samé jedničky.  

Pak jsme zavítali za naši velmi 

dobrou kamarádkou 

Deniskou Čechovou. 

Koho máš nejraději? Diu, no 

jo zlatíčko... 

Kdo tě nejvíc štve? Dia  

Co řekneš obecně o naší třídě? Kolektivní, společenská 

Kdo ti nejvíc vadí? Nikdo 

Kdo se ti nejvíc líbí? Honza, ale jako bratr. 

 

Str. 2 



NajnBíčko 
 

 

 

 

Potom jsme udělali rozhovor se světoznámou lyžařkou Karolínkou Balejovou. 

Kdyby sis mohla vybrat do jaké třídy bys chodila tak by to byla? Zůstala bych 

v 9.B 

Jak se zvládáš tak dobře učit, když jsi furt na lyžích? Učivo si vždycky přečtu 

aspoň 2krát a většinou se to tím naučím a stačí mi to.  

Kam se chceš v lyžování posunout? Půjdu za rok do Juniorů a tam se chci 

dostat do reprezentace.  

Máš radši lidi z lyží nebo ze školy? Když jsem na lyžích, tak mi chybíte. Mám vás 

ráda stejně. 

Tvoje motto ve škole? Když nevíš, tak víš. Toto motto jsme vymysleli s Diou při 

hodině matematiky. 

Pak jsme navštívily našeho šéfredaktora Pavlíka Janštu. 

Kam by jsi chtěl jít na školu? Já bych chtěl jít na Olomouckou, nebo na 

Purkyňovu do Brna .  

Jaké máš nejraději učitele?  Je to těžké rozhodnout, ale asi paní učitelku 

Polachovou a pana učitele Lišku. 

Jaký je tvůj nejoblíbenější předmět a nejméně oblíbený?  Oblíbená je tělesná 

výchova a neoblíbená je informatika. 

Šel bys radši na střední, nebo bys radši zůstal? Radši bych zůstal. 

Máš rád naši třídu? Ano samozřejmě. 

 

 

 

 

 

 

 

Pan učitel Pelán na 

své vysněné dovolené 

Str. 3 



NajnBíčko 
 

 

 

 

                            KŘÍŽOVKA 
 

Jak moc dobře znáš naši třídu? Vyzkoušej si to!!! 

              
              

              
              

              
              

              

              
              

              
              

 

  

 

1. Naše třídní učitelka se jmenuje ….. 

2. Nejlepší metoda na naučení v matice jsou ………. 

3. Mirkova nejlepší kamarádka je …… ….. 

4. Kdo má přezdívku Holly? 

5. Kdo se nejradši hádá s učiteli? 

6. Kdo nejvíce chápe matiku ? 

7. Nejvyšší kluk od nás ze třídy? 

8. Učili jsme se o drúze a ….. 

9. Co nemáme rádi?      

10. Šesté jméno Karla? 

      AUTOŘI: Báňa, Holíková, Hofmannová 

Str. 4     



NajnBíčko 
 

 

 

              ROZHOVORY VE TŘÍDÁCH  

 

Skrblíkova skupinka se zabývala módou, hudbou, sportem a 

životem o přestávce. 

MÓDA: Jaký nejbizarnější kousek jste nosili? 

              Radunka Hofmannová-kšandy 

              Vojta Kalina-sako                                                                         

              Natka Trojanová-punčochy a bryndák 

              Nejoblíbenější značka oblečení?                

              Tiziana Velebová-Vans a Nike                                              

              Anička Coufalová-číňan     

                                                                                   

 

Naši spolužáci nosí nejčastěji tričko, rifle a mikinu. 

HUDBA: Oblíbený žánr? 

               Tiziana Velebová-rap 

               Maruška Loupová-Figarova svatba a žánr paní učitelky Simonové 

SPORT: Nejtrapnější zážitek při sportu? 

             Vojta Kalina-srazil jsem brankáře  

          Martin Slavíček-nedal jsem gól, když jsem byl sám před bránou 

Str. 5 

A takové sexy ponožky nosí 

Vojta Kalina. 



NajnBíčko 
 

 

 

 

 

 

Naše kamarádka koblinka chce hrát fotbal, ale spíš by se hodila na sumo zápasy.. 

ŽIVOT O PŘESTÁVKÁCH: Z jakého důvodu tráví holky na WC většinu 

přestávky? 

            Natka Trojanová-upravují se u zrcadla a řeší holčičí problémy 

            Kája Zábranská-baví se o klucích 

S jakým učitelem si během přestávky nejvíce pokecáš a o čem? 

Maruška Loupová-s paní učitelkou Poláchovou a hlavně o počasí 

Natka Trojanová-s paní učitelkou Poláchovou, o našem chování 

           Martin Slavíček-s paní učitelkou Plodíkovou 

           Kája Zábranská a Radek Havelka-s paní učitelkou Plodíkovou, hlavně o    

           škole a volném čase 

           Radunka Hofmannová-s paní učitelkou Poláchovou o různých tématech 

ŠKOLA A TŘÍDY: Co by jste na naší škole změnili? 

           Natka Trojanová-povolila bych mobily a chtěla bych hezčí učebny 

           Radunka Hofmannová-povolila bych mobily 

Změnili by jste svoji třidu popřípadě jak? Změnili by jste třídní učitelku? 

             Natka Trojanová-kolektiv, protože se nebavíme společně, ale tvoříme  

            skupinky, paní učitelku bych neměnila 

            Radek Havelka-Aby nevyrušovali v hodinách a paní učitelku bych neměnil 

                                                                    AUTOŘI: Havliš (Skrblík), Coufalová, Dvořáčková 

 

Str. 6 



NajnBíčko 
 

 

 

                AKCE VE VELKÉ BÍTEŠI 

Největší události co se staly v poslední době jsou např.:  

20. výročí SOŠ Jana Tiraye – Výročí se konalo v kulturním domě ve Velké 

Bíteši, mohli jsme zde vidět žáky střední školy a jejich obory, a ochutnat různé 

dobroty, které připravili žáci z oborů cukrář a kuchař – číšník. Viděli jsme také 

přehlídku šatů a účesů.  

Rozsvícení vánočního stromu – Rozsvícení proběhlo 1. Prosince v 17:00 na 

Masarykově Náměstí ve Velké Bíteši. Vystoupili zde také žáci ZUŠ.  

Prodejní včelařská výstava – Proběhla od 5. do 10. prosince 2019. Mohli 

jsme si zakoupit například med, pyl, medové perníčky, svíčky, propolis, 

kosmetiku a spoustu dalšího.... 

Ptali jsme se žáků a učitelů, na jaké chodí akce.  

Děkujeme za odpovědi. 

AKCE                                                     UČITELÉ                       ŽÁCI 

Hody 2 7 
Beerfest 0 4 

Rozsvícení stromu 0 3 

Zábavy 0 2 

Stavění a kácení Máje 0 2 

ZUŠ open 0 1 

Výstavy 1 0 

Líbí se vám 1. stupeň? ANO-3  NE-1 ANO-8  NE-3 
 

 

 

 

                                                                                   AUTOŘI: Zachoval, Pestrová, Hošková 

Str. 7
 

Str. 3 



NajnBíčko 
 

 

 

                             PERLIČKY 

 

ZAJÍMÁ VÁS, JAKÉ JSOU NÁZORY ŽÁKŮ A UČITELŮ NA TÉTO ŠKOLE ? TAK ČTĚTE DÁL 

Zeptali jsme se pár učitelů jaké mají oblíbené koníčky, jestli rádi vaří, jaké je 

jejich oblíbené místo a co dělají v jejich volném čase. Někteří nám prozradili, že 

vařit neumí a jíní že zase rádi pečou dorty. Někdo se nám také pochlubil svým 

talentem na šunkofleky. Někomu ale stačí jen chleba s máslem.  

Mezi jejich koníčky patří hlavně sportovní aktivita, čtení knih, filmy a cestování. 

Rádi cestují třeba do Anglie či do Francie. Mají také rádi místa kde je klid a kde 

si mohou odpočinout. 

ANKETA O TOP 3 NEJOBLÍBENĚJŠÍ UČITELÉ: 

1.Malcová 

2. Liška 

3. Pelán 

TOP 3 NEJPOHLEDNĚJŠÍ UČITELÉ PODLE ŽÁKŮ: 

1. Plodíková 

2. Pelán 

3. a nečekaně bronzové místo si vysloužil pan učitel Holánek  

Také jsme vyzpovídali žáky 

Zjistili jsme, že 60% žáku už mělo vztah a 90% už ochutnalo alkohol.  

Žáci nám řekli, že rádi hrají na klavír, sportují a hrají na počítači. 

 

 

 

 

 

Str. 8
 

Str. 3 



NajnBíčko 
 

 

 

 

Prohodili jsme dokonce pár slov i s paní ředitelkou. 

Paní ředitelka pracuje na této škole už 20 let. Ráda chodí do fitka, čte a lyžuje.  

Oblíbeným místem jsou v zimě Jeseníky a v létě místa u moře. Dříve chtěla být 

cukrářkou, ale pak si to rozmyslela. Nejradši má filmy z české produkce, hlavně 

Pelíšky a S čerty nejsou žerty. Chtěla aby škola byla na vysoké úrovni a bylo zde 

pozitivní klima. 

                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                       AUTOŘI: Balejová, Rozmahel, Vrzal 

                              

 

 

Str. 9
 

Str. 3 



NajnBíčko 
 

 

 

 ANKETA 
 V rámci práce 9. tříd jsme provedli 

anketu. Naší prací bylo vymyslet několik 

otázek se kterými jsme poté chodili po 

mladších ročnících 2. stupně. 

Podle odpovědí žáků jsme se shodli, že 

nejoblíbenějším učitelem je paní 

učitelka Plodíková.  
 

 

 

              AUTOŘI: Staněk, Daněk, Górdová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    

 

Str. 10
 

Str. 3 



NajnBíčko 
 

 

 

CO SI O SOBĚ MYSLÍME ? 
Nejlepší sportovec ? Z holek nejvíce hlasů dostala Kája B. a z kluků Adam a 

Jirka. 

Nejchytřejší? Nejvíce hlasů z holek má Kája B. a Dia a z kluků Petr. 

Největší jedlík? Největším jedlíkem z naší třídy je Marek. 

Nejlépe na nástroj hraje? Z holek nejlépe hraje Kája K. a z kluků naše hudební 

trio Pavel, Ondra a Honza s jejich dokonalým zpěvákem Petrem. 

Nejoblíbenější učitelé? Malcová a Polachová 

 

 

 

 

 

 

 

                       

                           

 

 

 

 

 

 

 

Str. 11
 

Str. 3 



NajnBíčko 
 

 

 

 

 

    JAK JSME VYPADALI V PRVNÍ TŘÍDĚ ?           

 

                   

                       

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Str. 12
 

Str. 3 



NajnBíčko 
 

 

 

JAK JSME SE ZMĚNILI ? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Str. 13
 

Str. 3 



NajnBíčko 
 

 

 

ŘEŠENÍ KŘÍŽOVKY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 

    

 

 

R E N A T A         

   P Ř E P A D O V K Y  

  T Ř Í D N Í   K N I H A 

    D I A        

 K Á J A          

    -          

   C H A D U Š      

    V A N Ě K      

G E O D Ě          

    Z K O U Š E N Í   

    D A N Ě K      

A tady máte řešení tajenky-třída hvězd 

Str. 14
 

Str. 3 



NajnBíčko 
 

 

 

 

REDAKČNÍ RADA – 9.B 

ŠÉFREDAKTOR: Pavlík Janšta 

GRAFIKOVÉ: Radeček Zeman a Petřík Havlát 

KOREKTOŘI: Dianka Holíková a Kája Balejová 

REDAKTOŘI: Kája Balejová 

                          Marek Báňa 

                          Emička Coufalová 

                          Karlík Karlovič Alexandr Ivan Štefan Daněk  

                          Anička Dvořáčková 

                          Peťa Górdová 

                          Mireček Áďa Havliš 

                          Raduška Hofmannová 

                          Dianka Holíková 

                          Sárinka Hošková 

                          Hanička Pestrová 

                          Adámek Rozmahel 

                          Ondra Staněk 

                          Daník Vaněk 

                          Jirka Vrzal 

                          Honzík Zachoval 

Str. 15
 

Str. 3 


